
ll MĚSTSl<Á ČÁST PRAHA 2 
ÚŘAD MtSTSKÉ ČÁSTI 

Váš dopis značky Naše značka 

Míka Pavel 
Letohradská 38 
170 00 Praha 7 

Vyřizuje I oddělení / tel. 

lng.Mullerová/OZP-OSZ/236044160 

Věc: OBJEDNÁVKA č . 0120/2017/0035/0ZP 

Zhotovitel: 

Zapsaný: 
Sídlo: 
I Č : 
DIČ: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
E-mail : 

Objednatel: 

Sídlo: 
IČ : 
DIČ : 
Zastoupený: 

Míka Pavel Letohradská 38 170 00 Praha 7 
18905889 
CZ6006181115 
Míka Pavel 
202846071/0100 
603461168 
mikapav@volny.cz 

Městská část Praha 2 

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2 
00063461 
CZ00063461 
Stiborová Michaela Ing. 

V Praze dne 

27.února 201 7 

Bankovní spojení: 
Telefon: 

Česká spořitelna , a.s„ Praha, č. účtu : 27-2000758339/0800 
236044209 

E-mail: michaela.stiborova 

Specifikace objednávky: 

Předmět objednávky: Ochranný postřik růží proti houbovým chorobám a škůdcům na 
růžích v parcích na území Městské části Praha 2 

Objednáváme u Vás ochranný postřik růží proti houbovým 
chorobám a škůdcům na růžích na Karlově náměstí , v Zítkových sadech, v Sadech 
Svatopluka Čecha , v sadech Bratří Čapků (původní Bezručovy sady) a na Fugnerově náměstí 

na sezónu 2017 dle cenové nabídky. 

Termín dodání: 30 . října 201 7 

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna : 236 044 111 , 
e-mail: posta@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461 , ID datové schránky: y7yb44i 



strana 212 

Cena objednávky: 

Celková částka (bez DPH) v Kč: 55 045.00 
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 66 605,00 

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru. 

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající č íselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění). 

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost. 

Forma úhrady: převodním příkazem 

Fakturu zašlete na adresu: 

Městská část Praha 2 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 

V Praze dne: 27.února 2017 

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, 

vft~ I 
Stiborová Michaela Ing. 
Odbor životního prostředí 
Městská část Praha 2 

MĚSTSKÁ ČÁST PRČAÁHA 2 
ÚŘAD MĚSTSKÉ STI 

odbor životnlho pros~ře?I 
120 39 Praha 2, náměst1 Miru 20 
IÓ:00063461, O\Ó:CZ00063461 

e-mail: posta@p2.mepnet.cz,www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 



I 

1/2 Vvtišténo 24.2.2017 (12:15) 

č. 

I. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6. 
7. 

Pavel Míka - zahradnické služby 
Letohradská 38 
170 00 Praha 7 

tel. 603 461 168, e-mail mikapav@volny.cz 

IČ: 18905889, DIČ: CZ6006181115 

Cenová nabídka 

Roční rozpočet 

Postřik růží pro městskou část Praha 2 
rok 201 7 při předpok ládaném počtli I O aplikací postři ku na níže uvedených lokalitách 

Text měr.jed. počet j ed. Počet úkon u za cena/jed. období 

Postřik růží na [!lochách : 
Postřik rt1ží - Karlovo nám. m2 120.00 10.00 10.90 
Postřik rl'1ží - Zítkovy sady m2 2 19.00 10.00 10.90 
Postřik n"iží - Sady Sv. Čecha m2 56.00 10.00 10.90 
Postřik růží - Fiignerovo nám. m2 20.00 10.00 10.90 
Bezručovy sady m2 90.00 10.00 10.90 

Celkem bez DPH 

Rekagitulace DPH I Základ DPH 

DPH 15 % 0.00 0 .00 

DPH 21 % 55 045.00 11 559.50 

C E L K E M za zakázku 55 045.00 11 559.50 

Základ je ::aokro11hle11111ate111aticky na O. 1 Ke. DPH dle ::ákonaje ::aokro11hle1111a O. 1 Ke nalwni. 

Poznámky: 

24.2.2017 

CENA bez OPI I 

13 080.00 
23 87 1.00 

6 I 04 .00 
2 180.00 
9 810.00 

55 045.00 

Celkem 

0.00 

66 604.50 

66 604.50 

I) Tato cenová nabídka obsahuje kalkulac i na ošetření růží na vybran)ch místech včetně dopravy na místo a vlastní přípravy 
chemického roztoku a všech doplňkových prací. Nabídka předpok ládá. že v kalendářním roce proběhne I O aplikací. 
Počet aplikací v minulých letech se pohyboval mezi 8 až I O za rok. Účtovat fakturou se budou jen 
skutečně provedené aplikace. 

2) Součástí ceny jsou také náklady na použité chemické přípravky . 

Přípravky se v průbi!hu sezóny střídají , jejich cena je ale promítnuta do paušáln í částky za metr čtvereční ap likace. 

3) Fakturační období budou uzavřená čtvrtletí , ve kterém budou vyčísleny reál ně aplikované postřiky. 

Jako v minulých letech budou postřiky vyúčtovány ve dvou fak turách a to od počátku postři ku na do června včetnč 
a od července včetně do ukončeni postřik[1 na konci měsíce září. Dle vašeho zájmu je možné dohodnout jiný zpusob 
ukončeni tenníni't jednotl ivých období, ale tento zpúsob je se v minulých letech osvědč i l. 

Sazba 
OPII 

21.00 
2 1.00 
21.00 
2 1.00 
21.00 



2/2 Vytištěno 24.2.201 7 (12:15) 

č. Text měr.jed. 
Počet úkonů za 

počet jed. období cena/jed. CENA bez DPH 

4) Termíny postřikl'1 budou předběžně oznamovány povčřeným osobám investora. Je nutné poč ítat. že termíny je možné 
operati vně mčnit v závis losti na s tavu počasí. které při této práci hraje stěžejní ro li. Z dt°1vodu nepřízně počasí je možné 
přesunout ji ž dohodnutý termín. Stav počasí a vhodnost provést postřik zaj išťujeme automaticky jako součást zakázky. 
O provedení postřiku bude investor také info1movám, v obou případech pomocí elektronické pošty, případně 
telefonicky. lnvestoriovi a pověřeným zástupcům se po každém postřiku zasílá přeh ledný záznam ve formátu PDF 
o provedení aktuálního postřiku , který zároveií obsahuje prliběžnou historii všech postři kf1 v daném kalendářn ím roce. 

Tyto přehledy j sou také součástí soupisú provedených prací přikládaných k jednotlivým fakturám. 
Další podrobnosti mohou být dojednány přímo a mohou být prí'.1běžně aktualizovány. 

4 ) Naše finna úzce spolupracuje v rámci naší h lavní činnosti na Petříně s poradci v oblasti fytopatologie 
při stanovení správných technologických postupi'1, druh li přípravkú a jej ich vhodné ředění, aplikace. 
Přípravky . které aplikujeme na vaše rúže j sou apl ikovány i na našem Rúžovém sadě na Petříně ve stejných poměrech 

a množství. Přípravky se střídají tak, aby byla zaji štěna jejich účinnost. 

S) Při aplikaci bude použito vozid lo Multicar M26 s c isternou pro chemický přípravek a postřikovač Maruama s 
obsluhou dvou pracovníkli, kteří jsou proškoleni v problematice nakládán í a aplikování příprakli na ochranu rostlin. 

6) Předpokládané te1111íny postřikú : 
Březen 201 7 - postřik na dřevo proti přezimujícím škúdcum 
Duben až květen 20 17 - zahájení postřikú v době vegetace především proti savému a žravému hmyzu 
Červen 2017 - přechod na postřiky proti svilušce a houbovým chorobám (v záývislosti na vývoji počasí) 
Léto 2017 - opakované ošetření podle pot řeby, především proti svilušce a houbový chorobám, případně i proti savému hmyzu 
Září 2017 - poslední postřiky především proti houbovým chorobám 

Sazba 
DPH 


